
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0061/2021
Processo nº 0022/2021

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa JCHAGAS ALIMENTOS LTDA
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Aquisição de Gêneros Alimentícios para compor a
merenda escolar, visando atender todas as unidades escolares da rede municipal de ensino do município
de Mundo Novo - MS, com fornecimento parcelado, para consumo previsto durante o ano letivo 2021, de
acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I – Termo de Referência deste Edital.
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-12.361.0010-2.012-3.3.90.30.00-00.01.0000  -  Ficha: 082
1 - 06.06.01-12.361.0010-2.012-3.3.90.30.00-00.01.0015  -  Ficha: 083
1 - 06.06.01-12.361.0010-2.012-3.3.90.30.00-00.01.0015  -  Ficha: 084
1 - 06.06.01-12.365.0010-2.013-3.3.90.30.00-00.01.0000  -  Ficha: 085
1 - 06.06.01-12.365.0010-2.013-3.3.90.30.00-00.01.0015  -  Ficha: 086
1 - 06.06.01-12.365.0010-2.013-3.3.90.30.00-00.01.0015  -  Ficha: 087
1 - 06.06.01-12.365.0010-2.014-3.3.90.30.00-00.01.0015  -  Ficha: 090
Valor: R$ 199.806,05 (cento e noventa e nove mil e oitocentos e seis reais e cinco centavos)
Vigência: 17/03/2021 à 17/09/2021
Data da Assinatura: 17/03/2021
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e WAGNER NASCIMENTO MÁXIMO ANTÔNIO,
pela contratada


